
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

14.10.2022                                                                                                       № 2156                                                                                                                     

 

О        награждении       работников 

общеобразовательных учреждений 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд, 

заслуги в развитии образования в Петропавловск-Камчатском городском округе, 

безупречное выполнение своих должностных обязанностей и высокий 

профессионализм   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Ардашеву Татьяну Алексеевну, повара муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» Петропавловск-

Камчатского городского округа, в связи с Днем работников пищевой 

промышленности и 282-летием со дня основания города Петропавловска-

Камчатского; 

1.2 Григорьеву Аллу Владимировну, шеф-повара муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 28 имени 

Г.Ф. Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем 

работников пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского; 

1.3 Григорьеву Елену Александровну, калькулятора муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем работников 

пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского; 

1.4 Дрынову Екатерину Анатольевну, повара муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем работников 

пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского; 

 



 

 

1.5 Жахалову Елену Валериевну, шеф-повара муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 40» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем работников 

пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского; 

 1.6 Карабицкую Оксану Георгиевну, шеф-повара муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 36» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем работников 

пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского; 

1.7 Кузьмину Ирину Сергеевну, заведующую хозяйством муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 46» Петропавловск-

Камчатского городского округа, в связи с 30-летием со дня создания 

общеобразовательного учреждения; 

1.8 Нестеренко Екатерину Владимировну, учителя русского языка и 

литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Лицей № 46» Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с 30-

летием со дня создания общеобразовательного учреждения; 

1.9 Нефедову Наталью Анатольевну, шеф-повара муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная школа № 5» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем работников 

пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского; 

1.10 Павленко Валентину Александровну, повара муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 40» 

Петропавловск-Камчатского городского округа, в связи с Днем работников 

пищевой промышленности и 282-летием со дня основания города 

Петропавловска-Камчатского. 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 


